
UCHWAŁA RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXXIX/234/2009 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych − odcinków 
na terenie miasta Środa Śląska 

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 mar-

ca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115, ze zmianami) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg powiatowych − odcinków, w porozumieniu z Zarządem Województwa    
Dolnośląskiego po uzyskaniu pozytywnych opinii Burmistrza Środy Śląskiej oraz zarządów sąsiednich 
powiatów, pod warunkiem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych poprzez powzięcie stosownej 
uchwały przez Radę Gminy w Środzie Śląskiej:  
1. fragment drogi powiatowej nr 2065 D.: od skrzyżowania z ul. Malczycką i ul. Kolejową do granicy 

administracyjnej miasta (wylot na Lipnicę), składająca się z działek oznaczonych w operacie ewidencji 
gruntów i budynków jako:  
− nr 18, AM-14, o pow. 7287 m2, KW nr 40633,  
− nr 33, AM-14, o pow. 8438 m2, KW nr 40633,  

2. fragment drogi powiatowej nr 2066 D.: od skrzyżowania z ul. Malczycką i ul. Kolejową do granicy 
administracyjnej miasta (wylot na Jastrzębce), składająca się z działki oznaczonej w operacie ewiden-
cji gruntów i budynków jako nr 17, AM-15, o pow. 23.001 m2, KW nr 40633,  

3. fragment drogi powiatowej − część ul. Kolejowej: od skrzyżowania z pl. Wolności do skrzyżowania 
z ul. Kilińskiego i ul. Strzelecką, składająca się z działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
i budynków nr 27, AM-16, o pow. 3832 m2, KW nr 40633.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
ZBIGNIEW BILIŃSKI 


